
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

20/06/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΚΟ609:00 APOLON ΑΙΟΒΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (Ch)

ΓΦ109:06 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΛΜ109:12 GLADIE ΑΙΟΒΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ (Ch)

ΛΧ509:18 POCO BLANCO ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΘΣ209:24 BARBIE ΙΟΑΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΜΗΝΑΣ (Ch)

Δ6209:30 FURIOZO ΙΟΜΑΝΑΛΟΓΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (Ch)

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΘΛ209:36 PRINCE OLIVER ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-ΦΡΥΝΗ (J)

ΛΘ209:42 DOUTZEN VAN GROOT ALTENA ΑΟΙΠΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ410:10 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΛΡ510:30 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Τ6010:36 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

Θ0210:42 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

Χ4210:48 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

Π2610:54 ESCORDIO ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΚΥ511:00 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΚΞ911:06 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

A4 Team Children

ΘΑ111:30 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

Π2611:36 ESCORDIO ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΗΨ311:42 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

Τ9211:48 DONIZETTI ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΘΜ811:54 ANDORRA ΙΟΜALEXANDROS ATHINA-LUJAYN (J)

Π6912:00 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΖΩ112:06 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΛΡ512:12 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΟ712:18 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΙΑ712:24 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΚΞ912:30 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Γ4 Team Juniors

ΓΠ413:30 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΔΧ513:37 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : STAVROULAKIS B1 STELIOS

C : STAVROULAKIS B1 STELIOS

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E2 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   E1 : ANDROVITS  IRIS (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E2 : ANDROVITS  IRIS (GRE)   E1 : ANDROVITS  IRIS (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E2 : ANDROVITS  IRIS (GRE)   E1 : ANDROVITS  IRIS (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : ANDROVITS  IRIS (GRE)



3ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

20/06/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΘ313:44 SHOW TIME ΑΙΟΑΤΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (S)

ΚΧ413:51 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΟ113:58 COCO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΛΩ514:05 DONNELLY 5 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

Γ4 Εφήβων

ΓΔ114:12 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΚΛ814:19 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΖΖ514:26 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΗΝ514:33 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

Δα Prix St.Georges

ΒΜ315:00 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Σ3915:08 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΚΟΥΒΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ-ΕΙΡΗΝΗ (YR)

ΓΒ315:16 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

Φ8715:24 GIZEL ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΓΨ115:32 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

Χ7915:40 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΒΑ615:48 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΔΡ915:56 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΒ316:04 LORD OF CHAMP ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΛΟ116:12 COCO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Β7 Αγώνισμα

ΘΑ116:35 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΚΩ616:42 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΙΔ216:49 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΚΑ816:56 TERPSICHORE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΖΩ117:03 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΚΘ617:10 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΚΨ317:17 SPOTIFY ΙΟΚΕΝZLATEVA IRINA (S)

ΑΓ617:24 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DURU        CENAP   C : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E : ANDROVITS  IRIS (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : CROSS ISABELLE    C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)



3ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

21/06/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ409:00 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΛΡ509:20 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Θ0209:26 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΙΑ709:32 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΘΚ609:38 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (Ch)

ΛΟ709:44 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΔ109:50 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΚΞ909:56 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΓ910:02 AMYNTAS ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΖΦ910:25 FAIRYTALE ΙΟΜΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑ (S)

ΛΤ310:31 CAPINO ΑΟΙΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Τ6010:37 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

Τ9210:43 DONIZETTI ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠ310:49 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΓΩ410:55 DOLLAR DE LITRANGE LVI ΙΟΜALEXANDROS IMAN (S)

Χ4211:01 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΗΨ311:07 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΕ511:13 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Π2611:19 ESCORDIO ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΛΧ611:25 MAXIMOUSE ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΔΚ311:31 GOLDEN LADY ΙΠΟΦΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΚΑ811:37 TERPSICHORE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Χ0311:43 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

Π6911:49 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΛΘ211:55 DOUTZEN VAN GROOT ALTENA ΑΟΙΠΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΥ512:01 RAISA ΕΘΙΟΤΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΘΞ312:07 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΚΘ612:20 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΚΧ812:27 ANDALERA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΔΧ512:34 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

Γ6 Αγώνισμα

Χ7913:30 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΓΨ113:37 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΚΧ413:44 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΘ313:51 SHOW TIME ΑΙΟΑΤΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E2 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   E1 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E2 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   E1 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)



3ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

21/06/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΟ113:58 COCO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Χ6614:05 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-ΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΒ314:12 LORD OF CHAMP ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΒΑ614:19 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΔ114:26 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

A5 CH Individual Παίδων

ΛΡ514:45 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΑ714:51 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΚΞ914:57 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Δβ Intermediate "I"

ΔΡ915:40 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΒΜ315:48 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Δε Young Riders Individual

Σ3915:56 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΚΟΥΒΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ-ΕΙΡΗΝΗ (YR)

Χ7916:04 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

Γ5 Individual Juniors

ΛΩ516:30 DONNELLY 5 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΓΠ416:37 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΛΟ116:44 COCO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Γ5 Εφήβων

ΚΛ816:51 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΖΖ516:58 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΗΝ517:05 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΓΔ117:12 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E1 : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   E2 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   M : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   M : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)


